
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 73. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 17.08.2020

2743/73/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 73. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí  dotace pro ZO ČSOP Polabí na zaj ištění č innosti  záchranné 
stanice na Huslíku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

4.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

5.

Návrh na oslovení dodavatelů o real izaci  veřejné zakázky "Vánoční výzdoba 
města Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Společný pavi lon ZŠ Masarykova a ZŠ Bezručova - Stavební f i rma Pazdera s.r .o. 
- jednostranný zápočet pohledávek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení f irem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi 
kusů autobusových přístřešků
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 17



Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "V 00467 - 
Doplnění technologie č istění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 171/2020 na akci  
"Stavební úpravy sportovního hř iště Kol ín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 4/2020 na akci  "Oprava 
kanal izace v ul ic i  Hlubočská a Na Svobodném v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 305/2018 na akci  
"Revital izace ul ice Pražské v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 381/2020 na akci  
"Rekonstrukce část i  u l ice Míru mezi ul icemi Benešova a Na Magistrále v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na zrušení usnesení č. 4936/138/RM/2018 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnost i ,  "Reko MS Kol ín - Na Prš íně + 2"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/97 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í  společnosti  
Xanta s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků k umístění mobi ln ích toalet
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na schválení d louhodobého pronájmu za účelem užívání malé, velké UMT 
na pozemcích parc. č. 407/2 a parc. č. 415 v kat. území Kolín

Stránka 2 z 17



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků v kat. území 
Kol ín a nebytových prostor mezi městem Kol ínem a SK Sparta Kol ín, z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení záměru prodeje část i  pozemku parc. č. 549/18 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína do vlastnictv í fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení záměru prodeje část í  pozemků parc. č. 3693 a 3692 v kat. 
území Kolín do vlastnictv í  fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemní smluvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 162, ul . 
Žižkova, Kol ín III , a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací  
Gymnázium Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanal izační přípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci ,  
Kol ín V"

Stránka 3 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00610/2020 ze dne 
24.06.2020 "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na schválení dodatku č. 2 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti  budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní,  Kol ín -Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

30.

Návrh na schválení I .  rozpočtového opatření rozpočtu př íspěvkové organizace 
CEROP na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2744/73/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné 
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ZO ČSOP Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČ: 70843473, na zajištění 
činnosti záchranné stanice na Huslíku ve výši 40 000 Kč., OŘR 5875.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2745/73/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné 
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje

Stránka 4 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií a vzoru dodatku schváleného dne 13.01.2020 usnesením č. 
1861/48/RM/2020.

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2746/73/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
f) Česká lékárna holding, a.s. , sídlo společnosti Nové sady 996/25, Staré Brno, IČ: 28511298.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 17.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2747/73/RM/2020 Návrh na oslovení dodavatelů o realizaci veřejné zakázky "Vánoční výzdoba 
města Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů o realizaci zakázky: Vánoční výzdoba města Kolína, s odvoláním na § 27 a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, a zveřejnění výzvy prostřednictvím profilu 
zadavatele EZAK.
Oslovení dodavatelé:
1.) ATELIER MAUR s.r.o., Libušínská 575/82, 326 00 Plzeň, IČ: 25241885
2.) DECOLED s.r.o., Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25683853
3.) VRBICKÝ s.r.o., Pekařská 1639/79a, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 28653394
4.) ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 14200 Praha, Lhotka, IČ: 25751018
5.) MEDIOS - MK, s.r.o., T. G. Masaryka 648, 289 03 Městec Králové, IČ: 26462516
6.) REPAM ELEKTRO s.r.o., Pod Stromovkou 202, Litvínovice, 370 01 České Budějovice, IČ: 00514136

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. oslovit schválené dodavatele a zveřejnit výzvu prostřednictvím profilu zadavatele EZAK.

Termín: 20.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2748/73/RM/2020 Společný pavilon ZŠ Masarykova a ZŠ Bezručova - Stavební firma Pazdera s.r.o. - 
jednostranný zápočet pohledávek

I. Rada města schvaluje
jednostranný zápočet pohledávek mezi městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 
12 Kolín I a společností Stavební firma Pazdera s.r.o., IČ: 27110176, se sídlem Vlasákova 1635, 258 01 
Vlašim na základě smlouvy o dílo č. 623/2019, uzavřené dne 14. června 2019. Zároveň pověřuje starostu 
města k podpisu Oznámení o započtení vzájemných pohledávek.  

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, odeslat oznámení o započtení vzájemných 
pohledávek společnosti Stavební firma Pazdera s.r.o. 

Termín: 21.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2749/73/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi kusů 
autobusových přístřešků

Stránka 6 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu E-ZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2750/73/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi kusů 
autobusových přístřešků

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi kusů 
autobusových přístřešků do města Kolína v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a schvaluje zadávací podmínky včetně 
návrhu kupní smlouvy

1. FLORA SERVIS GROUP, s.r.o., Bednárova 10/16, 907 01 Myjava, Slovensko, IČ 47892609
2. REX, s.r.o., Jasanová 2075/28, 678 01 Blansko, IČ 16343484
3. HRAS - zařízení hřišť, s.r.o., Zemědělská 145/6, Dolní Datyně, 736 01 Havířov, IČ 47666331
4. 4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 Tanvald - Šumburk nad Desnou, IČ 28703324
5. Vše pro Vaše hřiště s. r. o., Hnanice 12, 512 63 Hrubá Skála, IČ 04443624
6. STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení výzvy bez 
uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil zadavatele 
na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle 
odstavce II tohoto usnesení

Termín: 30.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2751/73/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "V 00467 - 
Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., IČO: 00655261, se sídlem 
Sečská 570, 538 21 Slatiňany, v souladu s ustanoveními § 48, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího 
řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem "V 00467 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. 
etapa" pro nesplnění zadavatelem stanovených zadávacích podmínek, a to složení požadované jistoty,

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat účastníka zadávacího řízení Stavební 
huť Slatiňany, spol. s r. o., IČO: 00655261, se sídlem Sečská 570, 538 21 Slatiňany o jeho 
vyloučení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2752/73/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci "Stavební 
úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci 
"Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova" mezi městem Kolín a zhotovitelem 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04, IČO 48035599, který je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2753/73/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2020 na akci "Oprava 
kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2020 na akci "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na 
Svobodném v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03, 
Hradec Králové, IČO 25968807, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2754/73/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 305/2018 na akci 
"Revitalizace ulice Pražské v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 305/2018 na akci "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně" mezi 
městem Kolín a zhotovitelem GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 

28169522, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 8 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit za město Kolín uzavření 
předmětného dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2755/73/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 381/2020 na akci 
"Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 381/2020 na akci "Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi 
Benešova a Na Magistrále v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem HALKO stavební společnost, 
s.r.o., Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČO 43090150, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2756/73/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 4936/138/RM/2018 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, "Reko MS Kolín - Na Pršíně + 2"

I. Rada města ruší
usnesení č. 4936/138/RM/2018 ze dne 03.05.2018, kterým bylo schváleno zřízení věcného 
břemene-pozemkové služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1883/73, 98/28, 2911/4, 2809/1, 
2809/2,3065/1, a 2900/1  v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Reko MS Kolín - Na Pršíně + 2" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2757/73/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 4936/138/RM/2018 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, "Reko MS Kolín - Na Pršíně + 2"

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 1883/73, 98/28, 2911/4, 2809/1, 2809/2,3065/1, 2900/1 a 
2809/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín 
- Na Pršíně + 2" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude 
město Kolín a oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 53.900 Kč + DPH. Konečná cena je stanovena dle 
skutečné délky potrubí vyplývající z geometrického plánu, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 14.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2758/73/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/97 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Xanta s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 637/97 o výměře 70 124 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 671-45/2020 z pozemku parc. č. 637/9, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Xanta s.r.o., IČ 26417995, se sídlem Mělnická 87, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice, za kupní cenu 441 

Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 30.924.684 Kč + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2759/73/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/97 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Xanta s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu ev. č. 00867/2020 na prodej pozemku parc. č. 637/97 o výměře 70 124 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 671-45/2020 z pozemku parc. č. 637/9, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví společnosti Xanta s.r.o., IČ 26417995, se sídlem Mělnická 87, Pakoměřice, 250 65 

Bořanovice, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 30.924.684 Kč + DPH, kdy 
kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení  

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 21.09.2020

Stránka 10 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2760/73/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků k umístění mobilních toalet

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o pronájmu části pozemků parc. č. 2937/6, 2453/5, 2849/5, všechny  v kat. 

území Kolín, ve vlastnictví města Kolína, o celkové výměře 4,5 m2, mezi městem Kolínem jako 
pronajímatelem a společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 52 Kolín, IČ 
25095251, jako nájemcem, za  nájemné ve výši 1.500,- Kč ročně, souhrnně za všechny části 
pronajímaných pozemků, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o pronájmu dle bodu I

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2761/73/RM/2020 Návrh na schválení dlouhodobého pronájmu za účelem užívání malé, velké UMT 
na pozemcích parc. č. 407/2 a parc. č. 415 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

dlouhodobý pronájem pozemků parc. č. 407/2 o výměře 1.297 m2 - hřiště 4 a parc. č. 415 o výměře 

8.740 m2 - hřiště 5 sloužících ke sportovním účelům, nájemci Kolínský svaz malého fotbalu, z.s., ul. 
Masarykova 886, 280 02 Kolín, IČ 05294843, za účelem užívání ploch pro odehrání zápasů malého 
fotbalu na malém a velkém hřišti s umělým trávníkem, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
počínaje 01.08.2020

Dlouhodobý pronájem malého UMT hřiště 4 - malý umělý trávník za hodinovou sazbu bez užívání zázemí 
ubytovny a energií:
200 Kč/h

Dlouhodobý pronájem velkého UMT hřiště 5 - velký umělý trávník za hodinovou sazbu včetně užívání 
zázemí ubytovny a energií:
1.000 Kč/h

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis smlouvy na dlouhodobý 
pronájem pozemků dle bodu I

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2762/73/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků v kat. území Kolín 
a nebytových prostor mezi městem Kolínem a SK Sparta Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 00403/2020 o pronájmu pozemků parc. č. 406/1 o 

výměře 24299 m2, parc. č. 415 o výměře 8740 m2, parc. č. st. 6946 o výměře 397 m2, části pozemku 

parc. č. 407/1 o výměře 11125 m2 a jedné poloviny pozemku parc. č. 407/2 o výměře cca 649 m2 v kat. 
území Kolín, včetně sportovního vybavení, které se na pozemcích nachází, a nebytových prostor, které 
jsou součástí stavby čp. 1216 na pozemku parc. č. st. 2956 a jiné stavby na pozemku parc. č. st. 6942 v 
kat. území Kolín, spolku SK Sparta Kolín,z.s., IČ 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, 
na dobu 15 let s účinností od 16.04.2020, za roční nájemné ve výši 1.000 Kč/rok, obsahem dodatku č. 1 
bude vyjmutí části nevyužívaných nebytových prostor z předmětu nájmu, které jsou součástí stavby čp. 
1216 na pozemku parc. č. st. 2956, a to s účinností od 18.08.2020. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě je v 
příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 15.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2763/73/RM/2020 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/9 o výměře cca 

5.200 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle přílohy č. 
1 uvedené žádosti, která je nedílnou součástí tohoto návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2764/73/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2689/71/RM/2020 ze dne 27.07.2020, ve věci podání výpovědi z nájmu bytu (městský 
byt) č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ a ve věci pověření 
místostarosty města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2765/73/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemní smluvy

Stránka 12 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 16  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2766/73/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
2. č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
3. č. 25 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
4. č. 31 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
5. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
6. č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
7. č. 31 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
8. č. 10 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
9. č. 35 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021

10. č. 40 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
11. č. 5 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
12. č. 27 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2021
13. č. 9 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
14. č. 21 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
15. č. 26 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
16. č. 34 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
17. č. 40 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
18. č. 4 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
19. č. 8 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
20. č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
21. č. 5 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
22. č. 9 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
23. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
24. č. 8 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
25. č. 3 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
26. č. 8 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
27. č. 9 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
28. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2021
29. č. 13 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
30. č. 43 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2021
31. č. 11 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021

Stránka 13 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

32. č. 20 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
33. č. 25 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
34. č. 30 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
35. č. 40 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
36. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
37. č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
38. č. 77 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
39. č. 81 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
40. č. 86 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
41. č. 14 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
42. č. 19 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
43. č. 33 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 

31.10.2021
44. č. 41 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.10.2021
45. č. 38 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
46. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
47. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
48. č. 21 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
49. č. 25 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
50. č. 34 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
51. č. 36 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
52. č. 41 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
53. č. 53 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
54. č. 54 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
55. č. 58 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
56. č. 71 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
57. č. 19 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
58. č. 26 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
59. č. 29 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
60. č. 43 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
61. č. 58 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
62. č. 74 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
63. č. 76 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
64. č. 78 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
65. č. 106 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
66. č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2767/73/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 162, ul. Žižkova, 
Kolín III, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Gymnázium Kolín

Stránka 14 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 4.785,23 m2 v domě č. p. 162, ul. Žižkova, 280 02 
Kolín III, příspěvkové organizaci Gymnázium Kolín, IČ: 48665819, se sídlem Žižkova 162, 280 02  Kolín 
III, za účelem provozování gymnázia, na dobu určitou dvou let od 01.09.2020 do 31.08.2022 s 

šestiměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 1.196.307,50 Kč/rok (250 Kč/m2/rok), přičemž  
s pronájmem prostor nejsou spojeny žádné služby, které by měly být ze strany nájemce k rukám 
pronajímatele hrazeny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2768/73/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 162, ul. Žižkova, 
Kolín III, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Gymnázium Kolín

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 4.785,23 m2 v domě č. 
p. 162, ul. Žižkova, 280 02  Kolín III, s příspěvkovou organizací Gymnázium Kolín, IČ: 48665819, se 
sídlem Žižkova 162, 280 02  Kolín III, za účelem provozování gymnázia, na dobu určitou dvou let od 
01.09.2020 do 31.08.2022 s šestiměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 1.196.307,50 

Kč/rok (250 Kč/m2/rok), přičemž  s pronájmem prostor  nejsou spojeny žádné služby, které by měly být 
ze strany nájemce k rukám pronajímatele hrazeny.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2769/73/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Vodovodní a kanalizační přípojka k 
domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.VPK Suchý s.r.o., IČ 27085201, Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky

2.V + H Kolín s.r.o., 26196701, Sadová 852, 280 02 Kolín V

3.TELSIG-servis, spol. s r.o., IČ 49825771, Motel u Jezera 767, 281 51 Velký Osek

4.VEKTRA spol. s r.o., IČ 47052686, 280 02 Libenice 52, okr. Kolín

5.DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., IČ 02442914, Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky

6.RISL s.r.o., IČ 45310653, U Vodárny 461, 253 01 Hostivice

Stránka 15 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2770/73/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00610/2020 ze dne 
24.06.2020 "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 610/2020 ze dne 24.06.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního vod. řadu" mezi městem Kolín jako objednatelem 
a společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 074 44 486, Roháčova 222, 280 02 Kolín, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 610/2020 ze dne 24.06.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2771/73/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě  o dílo  ze dne 01.04.2020 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Snížení energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice " uzavřené mezi 
městem Kolín, jako objednatelem, a společností STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 
Velim, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

Stránka 16 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2772/73/RM/2020 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc srpen 2020

Termín: 19.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2773/73/RM/2020 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové organizace 
CEROP na rok 2020

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočetu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2020 uvedené v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz PO CEROP do VI. rozpočtového opatření 
rozpočtu města na rok 2020

Termín: 21.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 17 z 17


